EXCELENTISSIMO SENHOR ANDERSON EDUARDO IZAC PRESIDENTE DA
CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE — PARANA.
REQUERIMENTO N° <R2/2022.

Sumula: “DISPOE SOBRE UMA DIARIA COM PERNOITE PARA CURITIBA — ESTADO DO
PARANA, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA",

PAULO CESAR DE AZEVEDO, brasileiro, casado, Vereador,
devidamente inscrito no CPF sob o n® 031.502.959-55, portador do RG de n® 8.039.246-
0, residente e domicfliado & Rua Av. Pe Antonio Otero Soares, n® 63, no Centro de
Santana do Itararé — PR, CEP 84970-000, vem, com maximo respeito a presenca de
Vossa Exceléncla, fulerado na Resolucdo n® 007/2019 de 12 de Novembro de 2019,
publicada em 13/11,/2019, requerer uma diaria com pemaoite para o dia 07 de Junho de
2022 e uma diaria sem pernoite para o dia 08 de Junho de 2022 para viagem a cidade
de Curitiba - PR.
- Objetivo da Viagem: Busca de recursos e parcerias com Deputados Estaduais a fim

de que seja destinado verba para o crescimento econdmico do Municipio e fomentado a

economia local,

- Diaria Pessoa Civil:

- Destino: Curitiba — PR;

- Data de Saida: 07/06/2022;

- Horario previsto de saida: 07h:30min;

- Data e Horario previsto de Retorno: 08/06/2022 as 19h:00min;

- Meio de locomocdo: Veiculo Oficial do Legisiativo (Versa — BDR — 5E35);

- Custo de Locomoc&o: Proprio do Vereador

- 01 (uma) ¢/ Pernoite e 01 (uma) s/ Pernoite:

- n® e/ou Fracio da Diaria: 01 UFM = R$ 152,09 (cento e cinquenta e dois
reais & nove centavos);

- valor da diaria ¢/ pernocite: 03 URM = RS 456,27 (quatrocentos e cinquenta
e seis reais e vinte e sete centavos);

- valor da diaria s/ pernoite: 02 URM = 304,18 (trezentos e quatro reais e
dezoito centavos); b

Valor total autorizado das diarias: R$ 760,45 (setecentos e sessenta reais e
quarenta e cinco centavos).

- conta para Depdsito: Banco 748; Cc 24382-4; - Ag: 0720.
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ATO DE CONCESSAO E AUTORIZAGAO

ANDERSON EDUARDO IZAC, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL,
residente na Rua Parand, 836, Casa, Centro, Santana do Itararé - PR, no uso de suas
atribuiciies que Ihe s3o concedidas por lei, de acorda com a Resclugdo, n® 007/2018,
de 12 de novembro de 2019, publicada em 13/11/2019 & Reguermento n® 050/2022
protecolado em 06/06/2022 pelo Vereador PAULO CESAR DE AZEVEDO, CONCEDO
o pagamento de duas didrias sendo uma com pernoite e uma sem pernoite para a
Cidade de Curitiba — PR na data de 07/06/2022 e retorno para 08/06/2022, nos
termos do fundamentos do requerimento apresentado, devendo ser pago até a data
de referida viagem.

Gabinete da Presidéncia,
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CAMARA MUNICIPAL SANTANA DO ITARARE e e
MOTA DA ORDEM DE PAGAMENTO
CoNLPLL: 77 7TE0.211m004-18 Data da Ordem: 608022
Mumiciplo: Sanlana do larars N. da Ordem: 126/2022
Chrgha: 01,005 CAMARA BHUICIPAL
Uinigade: .00 LEGISLATIVD MUNICEPAL
Funcional: 1.31.2001 GESTAD LEGISLATIVA
ProgetolAtividade: 2,007 MAMUTEMCAC DAS ATIVIDWDES Da
Hatureza de Despesa: A.3.8074 00, 00000, 00 DIARIAS - CIVIL
Recurso: 007000001 .01 .07 00,03 RECURSCSE ORDIMARIOS (LWVRES] -
Mimers do empenho: 12872022 Pagamentos anteriores: 0,00
Valor do ampaenha: TE04E Valor da ordom: TH0 45
Walor anslado: 000 Walor Anulada: 0,00
Tostal (A} 16045 Retengdes: 0,00
Total (B TED 45
Saldo |A-Bj): 000

Cradar: FALULL CESAR DE AZEVEDRD

CPF.: 041,502 059-55 inscr.Estildent.Prof.:

Enderego: AVEMIDA PADRE ANTONIO OTERD SOARES - B3

CEP . B ST L0 Cidade; SANTANA DO ITARARE « PR

Banco:  T4E-BANCO COOPERATIVO SICREDI 5A  Agéncia: 720-4 Conta Cormente: 24304

Espacificagio: et a 2 diarias sando 1 C/ parndite digs 07 & 08/06, buscar of Deputadn, ibemacdn de rcursos 8 projatos pf crescemeanto Sconiimics
mumicipal, Veic. Oficial BOR-5E35. ReqiAby ConcessBa r® 50

Fonte da Recurse!  Ordindrio Valor goend :  TEOAS

Flca subdTizedo o pagamemo & Ff: 76045

—
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Conlabifizac®o. Esie 0.P. lol devidarmene procassada no Deplo de Contabildade em DRMOE2022 C""[ £§ : ] Y ;

Diescomtog:
Total de Descontos: 0,00 Liguito B pegar: TED.45
Rocursos: GO0 G000 01 070000 Valar: Tl 45 /
Banco Baixa: 001 - Banco do Bresil 5.4 Conla Baixza: 16539 - 2 N* Docin: Eiful ] /

Crdem da pegamentio; Em 0B/DE2022 paApuE-58 8 Impananca acima processada,

Redcbo. Em 080602022 recedd (amos) a importinga acima processada.

Cortifico haver pago a imporifincia acima.
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DOC ou TED Eletrénico

Debitado
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Lonte comane 183719-2  SANTANA ITARARE CAM VER

Creditado

Binco ) | 748 BCOCOOPERATIVG SICREDI S.A

Aglncia [zam W) T2l SICRED JACAREZINHOG

Conta comenba (com DA FEXE FE

CPF 031 502 950-55

Moma favommesdo PALLD CEBAR DE AZEVEDD
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TranssAn efetiads com sucessn por JETS2S63 PAULD CESAR AZEVEDD.



Assembleia Legislativa do Parand
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, gque esteve em nosso
gabinete parlamentar no dia 08 de Junho de 2022, o Vereador Paulo Cezar
de Azevedo, para tratar de assuntos relacionados ao Municipio de Santana
do Itararé — PR.

Curitiba, 08 de Junho de 2022.
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Assessor Parlamentar

GABINETE DEPUTADO REQUIAO FILHO

Praga Nossa Senhora de Salete, s/n = Curitiba - PR « CEP: 80530-911
Telefone: (41) 3350-4295



Assembleia Legislativa do Estado do Parans
19" Lepislatura — 4" Sessdo Legislativa
Gabinete Deputado Estadual Tiago Amaral

DECLARACAOQ n°® 217/2022

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Paulo Cezar de
Azevedo, Vereador do Municipio de Santana do ltararé, esteve presente na Assembleia
Legislativa do Estado do Parana, gabinete do Deputado Estadual Tiago Amaral, nos dias
07 e 08 de junho de 2022, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Curitiba, 08 de junho de 2022.
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WGTUH SANTIAGO
Assassor

Praga Mossa Senhora de Salete, &fn. Gabinete 206 - CEP; B0S30-911 - Curitiba/PR
Tel. (41} 3350-4281 - tiagoamaral@alep. pr.gov.br



Assembleia _ do Estado do Parana
Gabinete Deputado Estadual Arilson Chiorato

Declaragao de Presenca Curitiba, 07 de junho de 2022,

Declaro que o Exmo. Sr. PAULO CEZAR DE AZEVEDO, VEREADOR
do Municipio de SANTANA DO ITARARE do Estado do Parana e portador do
RG: B0382460 - SSP / PR esteve no gabinete do Deputado Estadual ARILSON
CHIORATO nesta data do corrente ano, na Assembleia Legisiativa do Parand,
na cidade de Curitiba, tratando de EMENDAS PARLAMENTARES.

(@1) 33504313
(43) 999591300

Gabinele Depulado Estadual Arison Chicratd  Pégina 1
Praca Mossa Senhora de Salate, &in, gab. 505, Centro Chico — CEP: BOS30-911
Tel. (41 3350 4313 — gabinefe. arisoniassembleia.orleg.br
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Costelas Curitibana
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